Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Veresdor Alfredo Jorge de Santana - Uniâo Brasil

INDICAÇAO N" 364/2023

I CÂM! RA MUNICIPAT

I c;stiÀo orns.sr
APNOVAD(

Senhor Presidente,

Apresento a vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Interno, esta Indicação a

ser encaminhada ao Excelentíssimo seúor cristiano viana Meneses, prefeito Municipal,

solicitando o prtrolamento, colocação de piçarre ou cascalho e implantaçío de manilhas

nos seguintes locais do Povoado Lagoa Seca, zona rural deste município: Corredor da

caga do saudoso carlinhos de Agemiro e no corredor da Casa de Antônio calango até o

encontro do calçamento.

Justificativa em Plenário;

da (lâmar pâ e Simâo Dias/SE, 0,6 de setembro de 202J.

o nM^
Vereador

Pí9s enle

Rur PÍttldcír. Vrryü, D'l{? - Clrrro - CEP: {9ut&HX}0 - Strnto DhJSE - TcI: 09) 36l-l7t?- CNPJ 32.?ir.l&}m00l-92

aaa

Sala do